हाम्रो प्रजाशक्ति

गान्तोक, वर्ष १८, अङ्क ३०३, १३ जनवरी, २०१८
विक्रम संवत् २०७४, पुष २१ गते, शनिवार

एनआरसीबारे टिप्पणी : ममताको राजनीतिक वाध्यता

असममा चलिरहेको एनआरसीको अद्यतन प्रक्रियाबारे पश्चिम बङ्गालकी मुख्यमन्त्री ममता ब्यानर्जीका आँखा बल्ल खोलिएका छन्। सर्वाच्च अदालतको अनुगमनमा लगभग १२ वर्षदेखि चलिरहेको यस प्रक्रियामा उनले अहिले आएर एउटा षड्यन्त्रको आभाष पाइछन्, 'राज्यबाट लाग्छौं बङ्गालीहरूलाई लखेट्ने षड्यन्त्र' !